ПРИКАЗ

        от 01.09.22г.                        № 372/1 -о
г. Иркутск

О составе группы родительского контроля

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г № 273-ФЗ; Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль

за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020г., руководствуясь Уставом Школы-интерната,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать группу родительского контроля за организацией и качеством

питания обучающихся в Школе-интернате музвоспитанников г. Иркутска в

следующем составе:

Председатель: Петровой Т.И. представитель от родителей 3 класса

Члены комиссии:

Фабин С.Я., представитель от родителей 2 класса

Андюбек М.А., представитель от родителей 6 класса

Куракина Н.В., представитель от родителей 9 класса

2. Председателю группы родительского контроля в срок до 10.09.2022г

разработать план и предоставить его на утверждение директору Школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за зам директора по АХР

Бисикало Т.Г.

          Директор                          А. А. Павлов

Государственное нетиповое общеобразовательное бюджетное учреждение Иркутской области

«Школа-интернат музыкантских воспитанников г. Иркутска»

		2022-12-07T16:45:43+0800
	Павлов Александр Анатольевич